
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4174/2013

O PRÓ-REITOR DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe 
confere  a  Portaria  nº  2759/2009,  de  09.07.2009,  do  Magnífico  Reitor  e  de 
acordo com o Processo nº 035688/2013;  

RESOLVE:

Revogar, a partir de 02 de setembro de 2013, a Portaria nº 3260/2013, 

que  autorizou  a  licença  prêmio  por  assiduidade,  à  servidora  BERTULINA 

SIQUEIRA MARTINS, ocupante do cargo de Auxiliar em Administração, lotada 

no Hospital Universitário João de Barros Barreto, por necessidade de trabalho 

no HUJBB.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de outubro de 2013.

João Cauby de Almeida Júnior
Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4174/2013

